
                                                        令和４年１月１４日 

 

第３学年保護者の皆様へ 

                                                   

                                                        愛知県立足助高等学校 

                                                   校長  谷 上 正 明 

 

第７１回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、このたびお子様には蛍雪の功成って卒業の日を迎えられることになり、心よりお喜

び申し上げます。つきましては、第７１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします

ので、ご多用中とは存じますが、是非ご出席を賜り、お子様の門出を祝福してくださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年３月１日（火） 午前１０時から午前１０時５０分まで 

 

２ 会  場   本校体育館 

 

３ その他                                                             

（１）受付は午前９時１０分からです。午前９時４０分までにご来校いただきますようお願い

いたします。                     

（２）駐車場は本校の職員駐車場をご利用ください。（駐車場係が案内いたします。） 

（３）下記のＱＲコードを読み取っていただき、表示されるページでアンケートにお答えくだ

さい。２月４日（金）までにご入力ください。  

（４）生徒は、通常どおり午前８時４５分までに登校させてください。 

 

＜ＱＲコード：卒業式出欠フォーム＞ 

 

 

 

 

 

 

 

※ ご出席、ご欠席問わず全員ご入力ください。 


